
 
 

IL RETTORE 

 

D.R. n. 2233  

 

 

 

VISTO      il D.R. n. 1287 del 06.04.2022 con cui è istituito, attivato ed è indetta la selezione 
dello Short Master Universitario in “Vaccinologia”, del Dipartimento di Scienze 
Biomediche e Oncologia Umana, per l’anno accademico 2021/2022, con scadenza 
al 10.05.2022; 

VISTO  il D.D. n. 36 del 04.05.2022, prot. n. 120239 del 12.05.2022, di nomina della 
commissione Esaminatrice; 

VISTO       il Verbale della Commissione Esaminatrice del 12.05.2022, acquisito con prot. n. 

0126576 del 23.05.2022;                         

RILEVATO che il candidato identificato con il numero di preimmatricolazione 16 (sedici) ha 

presentato domanda di rinuncia, assunta a prot.n. 120382 del 12.05.2022; 

PRESO ATTO che la Commissione in ordine ai candidati identificati con il numero di 

preimmatricolazione 12 (dodici) e 13 (tredici), dispone l’ammissibilità con riserva in 

pendenza di integrazione documentale; 

ACCERTATO che i candidati identificati con il numero di preimmatricolazione 12 (dodici), e 13 

(tredici), con nota mail del 10.05.2022, hanno erroneamente trasmesso la 

documentazione prevista per l’ammissione al prefato corso al Direttore dello Short 

Master, prof. Pasquale Stefanizzi, anziché all’indirizzo email indicato nel relativo 

bando di selezione; 

CONSIDERATO che gli stessi, hanno comunque depositato la documentazione entro i termini 

previsti e sono, pertanto, da considerarsi ammissibili;   

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale;  

 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 

Approvazione atti  

 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per l’ammissione allo Short Master 

Universitario in “Vaccinologia”, del Dipartimento di Scienze Biomediche e Oncologia Umana, 

per l’a.a. 2021-2022; 
 

 

Art. 2 

Approvazione elenco ammessi 

 

I candidati sotto riportati secondo l’ordine alfabetico, sono dichiarati ammessi allo Short Master 

di cui trattasi, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del possesso dei requisiti 

prescritti nel Bando oltre che della verifica del pagamento dei relativi versamenti, pena 

l’esclusione dal Corso. 



 

 
 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti  
Sezione Post Laurea  

U.O. Master 
Approvazione atti 

2 

 

 

n. prog. n. prematricola Cognome e Nome 

1   7 Bennici Rosa 

2   6 Berardi Paola 

3 11 Caretta Paolo 

4   2 Castellana Rosalba 

5 17 Colonna Sara 

6   9 Cuscianna Eustachio 

7 19 Di Lorenzo Antonio 

8   4 Di Pilato Felicia 

9   3 Fanelli Elisabetta 

10 23 Ferrara Maurizio Mario Danilo 

11   8 Giasi Maria Nicola 

12 27 Greco Chiara 

13   1 Losacco Giandomenico 

14 21 Mangieri Alessia 

15 20 Martinelli Andrea 

16 10 Mattia Stefano 

17   5 Moscara Lorenzo 

18 29 Piccarreta Mariangela 

19 25 Putignano Marcello 

20 15 Romaniello Fabio 

21 18 Scazzi Francesco Livio 

22 26 Scognamiglio Anna 

23 12 Tene Armando 

24 22 Toro Federica 

25 13 Tota Monica 

26 14 Trinchera Chiara 

27 28 Vignone Fiorella 

28 24 Zonno Giulia 

 

 

Bari, 14 giugno 2022 

 

                                                                                                       LA PRORETTRICE 

 f.to Anna Maria Candela 

 

 

 
 

 
 
 


